SOLSIKKEKERNER

Varenr.: 9012000

Kg. pr. enhed
Enhed
Pr. palle

VALSE/Z
MBLLEN

SIDEN 1899

FOR FaGFOLK

22.68
Saek
33

Naturdks
e b

Solsikkekerner har et hgjt fiberindhold og kan med fordel bruges i bade
bagveerk, musli og salater, hvor de giver en ngddeagtig smag og lidt ekstra at

tygge pa.

Naeringsindhold pr. 100 g:

Energi

Fedt

- meettede fedtsyrer
Kulhydrat

- heraf sukkerarter
Kostfibre

Protein

Salt

2565 / 613

Ingredienser:

Solsikkekerner.
544q

549

36¢g

34qg

99g¢g
2429

Og



	SOLSIKKEKERNER
	Næringsindhold pr. 100 g:
	Ingredienser:


